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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 
 
Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle 
paikalle. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset 
olosuhteet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 
 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista 
eläinsuojalle ja lantalalle 
Nykyiseen eläinsuojaan tehdään laajennus.  
 

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?  
Laajennus on sijoitteva nykyisen eläinsuojan yhteyteen 
Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta 
sijoituspaikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:  
- 

Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)?  
Hajuhaitta ei merkittävästi lisäänny nykyisestä, olemassa olevasta toiminnasta. Kuivalantala on katettu, lietealtaaseen 
muodostuu luonnollinen kuorettuma. Etäsäiliöiden hyödyntäminen vähentää lietteen hajuhaittoja asutuksen 
läheisyydessä. Osa lietteestä sijoitetaan maahan levityksen yhteydessä.  
Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu  
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?  
Asutuksen ja eläisuojan sekä lantavarastojen välissä on metsää kts. sijaintikartta, estävät tuulen pääsyn ja hajun 
leviämisen suoraan häiriintyvään kohteeseen. Lähin häiriintyväkohde on kesäasunto, käytössä muutaman kerran 
vuodessa. Toinen häiriintyvä kohde on hakijan äiti.   

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 

 
 


